ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Tịnh Châu, ngày     tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập câu lạc bộ YOGA trên địa bàn xã Tịnh Châu

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH CHÂU

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương năm 2019;

             Căn cứ Thông tư số 18/2011/TT-BVHTTDL,ngày 02/12/2011 của Bộ Văn

Hóa Thể Thao và Du Lịch về Quy định tổ chức và hoạt động của Câu lạc bộ thể

dục thể thao cơ sở;

              Xét đơn đề nghị của đại diện câu lạc bộ YoGa  vào ngày 19 tháng 12 năm

2023 về việc đề nghị thành lập câu lạc bộ YoGa tại xã Tịnh Châu;

Theo đề nghị của công chức Văn hóa - Xã hội xã Tịnh Châu .

QUYẾT ĐỊNH

     Điều 1: Thành lập Câu lạc bộ YoGa xã Tịnh Châu gồm các ông (bà) có tên

sau:

*Chủ nhiệm Câu lạc bộ:

1.Bà: Nguyễn Thị Kim Trâm, Huấn luyện viên.

*Phó chủ nhiệm câu lạc bộ:

2.Bà: Nguyễn Thị Thu Bông , Công chức Văn hóa –Xã hội xã.

*Các thành viên câu lạc bộ:

3. Bà: Nguyễn Thị Hoàng, Trợ lý huấn luyện viên.

4. Mời bà: Nguyễn Thị Anh, Chủ tịch HLHPN xã tham gia thành viên.

5.Mời ông: Đặng Tấn Tài, Bí thư đoàn xã tham gia thành viên.

Điều 2: Câu lạc bộ có trách nhiệm xây dựng quy chế hoạt động của Câu lạc

bộ định kỳ hàng quý, báo cáo tình hình hoạt động của câu lạc bộ cho UBND xã

biết theo dõi, chỉ đạo.

-Kịp thời khắc phục, chấn chỉnh những vi phạm, thiếu sót trong quá trình

hoạt động của câu lạc bộ.

2

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

     Điều 4: Văn phòng UBND xã,  Công chức Văn hóa - Xã hội, các ông (bà) có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- TT. Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, các PCT.UBND xã;

- Mặt trận, các hội đoàn thể;

-  Bí thư chi bộ;

- Trưởng các thôn;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Quang Luận

		2023-12-25T09:42:05+0700

		2023-12-25T10:20:49+0700

		2023-12-25T10:20:49+0700

		2023-12-25T10:20:49+0700

		2023-12-25T10:20:49+0700